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Plansza do gry 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest plansza do gry planszowej 
przeznaczonej dla dzieci. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać planszy do gry przejawiająca 
się w kształcie, barwie i powierzchni jej poszczególnych elementów. 

Znane są plansze do gry, które stanowią zestawione elementów graficznych 
tworzących kompozycję pól o kształcie i rozmieszczeniu ukształtowanych w zależności 
od zasad gry. 

Plansza do gry ma postać odrębnego arkusza, na którym mieszczą się plansza 
zasadnicza oraz wykroje do przygotowania modeli pionków. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego stanowi ukształtowanie poszczególnych 
elementów graficznych na planszy zasadniczej oraz wykrojach do przygotowania 
modeli pionków. 

Planszę zasadniczą stanowi arkusz w formie prostokąta, na którym na tle w 
odcieniach kolorów: czerwonego, pomarańczowego, zielonego i niebieskiego mieści się 
rysunek toru dla pionków. Kolory tła planszy zasadniczej obrazują poszczególne części 
kraju: czerwony i pomarańczowy - góry, żółty - wyżyny, zielony - niziny, niebieski -
rzeki, jeziora, morze. Tor dla pionków ma postać żółtego pasa podzielonego na 
ponumerowane pola tworzącego zamknięty obieg o fantazyjnym kształcie 
rozmieszczony na całej powierzchni planszy zasadniczej. Startowe pole tory ma kolor 



czerwony i ozdobione jest rysunkiem samolotu w kolorze żółtym. Poszczególne odcinki 
toru dla pionków oddzielone są od siebie rysunkami żółtych trójkątów wierzchołkiem 
zwróconych w stronę rysunków przedstawiających zabudowania w kolorze czerwonym 
i opatrzonych nazwą miasta. W górnej części plansza zasadnicza ozdobiona jest pasem 
w kolorze fioletowo - granatowym. W górnej części planszy zasadniczej mieszczą się 
rysunki rakiety, samolotu - dwupłatowca, żaglówki oraz statku. W lewym górnym 
narożniku występuje ozdobny napis zapisany czcionką w kolorach: żółtym, czerwonym, 
niebieskim w odcieniach, pomarańczowym, szarym, jasnozielonym, różowym. W 
dolnej części planszy zasadniczej znajduje się poziomy pas w kolorze fioletowo -
granatowym. 

Wykroje do przygotowanie modeli pionków mieszczą się u dołu planszy 
zasadniczą. Stanowią je dwa prostokątne wykroje, na których w centrum mieszczą się 
po dwa rysunki przedstawione w lustrzanym odbiciu oraz po obu stronach listki 
tworzące podstawę pionków. Wykrój pierwszego pionka ozdobiony jest rysunkami 
rakiety umieszczonej na tle fioletowo - granatowego nieba, rysunku fragmentu planety 
oraz księżyca. Wykrój drugiego pionka ozdobiony jest rysunkami samolotu 
dwupłatowca na tle błękitnego nieba i białych chmur. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiono na załączonych rysunku, na 
którym fig. 1 przedstawia planszę do gry w ujęciu czarno - białym. 



fig. 1 
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